UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KT

V/v hỗ trợ kinh phí cho huyện

Văn Lãng để đầu tư xây dựng

đường Và Quang - Phiêng Luông,

xã Bắc La, huyện Văn Lãng

Lạng Sơn, ngày        tháng 6 năm 2024

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- UBND huyện Văn Lãng.

Xem xét Công văn số 1921/STC-QLNS ngày 23/6/2024 của Sở Tài chính

về việc tham mưu hỗ trợ kinh phí thực hiện đường Và Quang - Phiêng Luông, xã

Bắc La, huyện Văn Lãng, đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao UBND huyện Văn Lãng nghiên cứu ý kiến của Sở Tài chính tại

văn bản trên, chủ động triển khai trình tự, thủ tục đầu tư xây dựng công trình

đường Và Quang - Phiêng Luông, xã Bắc La, huyện Văn Lãng theo quy định

hiện hành.

2. Sở Tài chính căn cứ khả năng cân đối ngân sách tỉnh, trong quý III năm

2024 tham mưu UBND tỉnh trình HĐND tỉnh quyết định bổ sung dự toán cho

huyện Văn Lãng kinh phí hỗ trợ sửa chữa nền đường Và Quang - Phiêng Luông,

xã Bắc La, huyện Văn Lãng, số tiền 500 triệu đồng theo quy định.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Tài chính, UBND huyện Văn

Lãng, các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Các Sở: KHĐT, GTVT, XD;

- C, PCVP UBND tỉnh, Phòng TH,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(CVĐ).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2024-06-26T09:46:14+0700

		2024-06-26T16:18:26+0700

		2024-06-26T16:18:26+0700

		2024-06-26T16:18:26+0700